嘉兴学院公开招聘直接考核

录用人员审批表
          应聘二级单位（部门）：                       

应聘人员姓名:                           

          毕业院校：                              

          所学专业（填二级学科）：                 

          岗位类别：                              
嘉兴学院人事处 制

	应聘人员基本信息

	姓  名
	
	性 别
	
	出生

年月
	
	（本人近期一寸免冠照）

	籍  贯
	省   市（县）
	政治面貌
	
	现户籍

所在地
	省   市（县）
	

	最高学位
	
	婚否
	
	健康

状况
	
	

	最高学历
	
	身份证号
	
	

	现从事的一级学科
	（要求填写最高学历毕业证书注明名称）
	研究方向
	（要求填写明确，与成果相关）

	现工作单位
	
	现任行政职务
	

	专业技术资格及取得时间
	（要求提供文件或证书复印件）
	现聘岗位类别、等级、聘任时间
	（要求提供聘任条件和聘任文件复印件）

	联系电话
	
	联系地址（含Email）
	

	是否为研究生导师
	否( ， 是( ：博导(  硕导(
	主要学术兼职
	（要求提供证明材料复印件）

	是否已参加社保，参加社保的起始时间
	

	各类人才及荣誉称号（市级以上）
	（要求提供证明材料复印件）

	学习（进修）/
工作经历
	学习、任职

起止时间
	国家
	学习院校/

工作单位
	院系及专业/

岗位
	学历、学位/

职称、职务

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	主要教学经历及目前承担的教学任务（注明：课程名称、类型、层次及授课对象）

	

	近五年重要获奖情况（限填5项，提供佐证材料）

	序号
	所获奖项名称
	颁奖部门及时间
	奖项

等级
	本人排名

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	近五年承担的主要科研项目或任务（限填5项，提供佐证材料）

	序号
	主持项目名称
	项目来源
	起止年月
	经费

（万元）
	本人

排名
	进展情况

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	近五年发表的主要科研论文、著作目录（论文注明SCI、SSCI、EI、A&HCI、CSSCI、人大复印资料等收录情况或权威、核心。（限填10篇，提供佐证材料）

	序号
	论文、著作名称
	期刊名称、发表时间

或出版社、出版年月
	本人

排名
	论文发表期刊收录情况、影响因子、分区
	备注

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	近五年授权发明专利，成果转让、获领导批示，作品展示及其他（限5项，提供佐证材料）

	序号
	专利，成果，作品等名称
	授权、转让、批示、展示时间
	成果或作品展示级别、转让情况
	备注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	进校后的工作目标（包括科研、教学等；可另附页）

	1.

2.

3.

4.

5.

	待遇要求（根据当年学校人才引进政策）

	

	配  偶
	姓  名
	
	性  别
	
	出生年月
	

	
	籍  贯
	
	学  历
	
	所学专业
	

	
	工作单位
	
	职  称
	
	岗位性质
	请注明是否事业编

	
	简  历
	（说明：从大学开始填写，经历要求连续）



	子女
	姓  名
	性别
	出生日期
	现就读学校、年级

（或工作单位）
	是否要求协助解决入学问题

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	应聘者承诺
	本人承诺该表格所填写内容准确、真实，因所填内容不真实造成的后果，均由本人承担。

承诺人（签名）：                                        年    月   日


	用人单位（部门）审核情况

	应聘人员
	
	学科
	
	是否是重点学科
	
	单位

（部门）
	

	教研、科研业绩审核
	类别
	具体情况
	审核情况

	
	1.获奖
	
	经审核，材料准确无误。

经办人签名：

负责人签名：

（公章）
年 月  日

	
	2.项目
	
	

	
	3.论文论著
	
	

	
	4.发明专利授权
	
	

	
	5.社会服务
	
	

	
	6.其他
	
	

	
	备注：

近五年业绩，学术论文定级标准参照最新版《嘉兴学院理工类国内学术期刊名录》以及《嘉兴学院人文社会科学学术期刊名录》；

统计应聘人员标志性成果；
SCI收录请注明中科院分区情况。

	用人单位（部门）考核小组推荐意见

	1、试讲内容及评价：
试讲结果（或免试讲）  试讲时间：                 试讲地点：              
( 试讲合格         (试讲不合格         (免试讲

综合考核意见：

考核小组组长签名：
年    月    日

3.考核小组成员签名：

	单位（部门）学术委员会意见
	1. 学术评价意见：
2. 推荐意见

人才引进层次：
□A1类人才    □A2类人才   □A3类人才  □B1类人才   □B2类人才  

□B2类人才    □C类人才    □D类人才   □E类人才    □F类人才
专业技术职务聘任：是否同意推荐聘任其担任已取得的         专业技术职务。

(同意  (不同意

3. 投票情况：应参会（   ）人，实到（   ）人。

同意（    ）票；不同意（    ）票；弃权（    ）票。
主任签名：
年    月    日
成员签名：



	单位（部门）党组织考察意见
	（考察应聘者的政治思想素质、学术和师德品行，并考察对“法轮功”等邪教活动及认识情况）

书记（签字）：             （公章）

年    月    日

	单位（部门）党政联席会议推荐意见

	推荐意见：

经本单位（部门）审核，同意引进 XXX ，拟安排        学科       专业，从事______工作；其业绩已达到学校相关规定的       （层次）人才引进标准（如按相当业绩引进请详细说明)；并建议聘任                专业技术职务（应届生和无专业技术职务的不用填写）。

相当业绩情况说明如下：

本年度该学科专业引进计划落实情况：   完成数/年度计划总数            

其他意见（包括引进待遇及配偶安置，如涉及配偶岗位安置问题，须提供配偶简历、最高学历学位证书、结婚证等复印件）

单位（部门）负责人签字（公章）：

年   月    日




